令和    年    月    日
退会申請書

アジア交通学会（EASTS-Japan） 会長殿

E-mail: membership_japan@easts.info
Mobile: 070-2626-2747
アジア交通学会(EASTS-Japan)事務局
〒105-0001 東京都港区虎ノ門3-18-19 UD神谷町ビル3階　運輸総合研究所気付

氏名
会員ID
Email

このたび貴会を退会いたしたく下記のとおりお届けいたします。
つきましては、会員名簿からの削除および今後の会報等の停止手続きをお願いいたします。

記

	１．退会希望年月日
	令和     年     月     日

	２．退会理由

	３．備考

以上